
Produkty nejvyšší kvality



Abri-Wing je naše prémiová řada inkontinenčních plenek pro středně těžkou 
až těžkou inkontinenci. Jedná se o vynikající řešení pro uživatele, kteří jsou schopni 
si pomůcky aplikovat sami.

Plná prodyšnost
- zajištění denního 

pohodlí  a zdravé 
pokožky

Top Dry
- rychlá absorpce a pocit 

sucha, to je systém Top-Dry
Dermatologicky 
testováno
- extra bezpečné pro vaši 

pokožku

Optimální přizpůsobení
- nový silnější pás připevněný 

na zadní stranu pomůcky

Aplikační průvodce
Vzpřímená poloha

Rozložte pomůcku. 
Vytvořte tvar kanálu 
krátkým podélným 
sklopením. Nedotýkejte 
se vnitřního povrchu 
kalhotek.

Upevněte pás kolem 
vašich boků pomocí 
lepítek.

Vytáhněte pomůcku 
skrze stehna směrem 
dopředu.

Připojte přední část 
kalhotek k pásu 
pomocí lepících 
pásek na obou 
stranách. Ujistěte se, 
že okraje v oblasti 
třísel jsou otočeny 
od těla směrem ven. 

Další prémiové funkce:

• bariéry proti netěsnosti a pružnost  
pro větší ochranu

• ukazatel vlhkosti se stupnicí ukazující  
využití maximální kapacity

• Odour Control - minimalizuje  
nepříjemný zápach

• snadno nastavitelné  
upevňovací prvky

1. Přidržte okraj pásu na straně, kde 
není vidět lepící část.

4. Nyní přidržte druhou stranu pásu 
v místě, kde je  modrá lepící část.

2. Začněte odepínat pás zleva 
doprava.

5.  Rozdělejte zprava doleva.

3. Pás zcela rozprostřete zatažením 
opačným směrem.

6. Pás zcela rozprostřete zatažením 
opačným směrem.

Průvodce pro správnou manipulaci 
s fixačními pásy

Abri-Wing Premium



Výrobce: ABENA A/S, Dánsko
Výhradní dovozce pro ČR: Untraco, v.o.s., Slavíkova 6139/18c, 708 00 Ostrava-Poruba

kód 
SÚKL

název, velikost obvod 
boků 
v cm

sací 
schop. 

v ml

ks v bal. prod. 
cena 

za bal. 
v lékárně

Úhrada max. 150 ks/měsíc
1 měsíc  
• bal/ks

1699,70 Kč

2 měsíce  
• bal/ks

3399,40 Kč

3 měsíce  
• bal/ks

5099,10 Kč
5005080 Abri Wing Premium S1 50-85 1450 15 233,00 7/105 14/210 21/315
5005142 Abri Wing Premium M1   70-110 1800 15 242,00 7/105 14/210 21/315
5005166 Abri Wing Premium L1   90-135 2050 15 270,00 6/90 12/180 18/270
5005188 Abri Wing Premium XL1 110-160 2550 15 325,00 5/75 10/150 15/225
5005101 Abri Wing Premium S2 50-85 1800 15 277,99 6/90 12/180 18/270
5005148 Abri Wing Premium M2   70-110 2300 15 283,00 6/90 12/180 18/270
5005173 Abri Wing Premium L2   90-135 2500 15 290,00 5/75 11/165 17/255
5005192 Abri Wing Premium XL2 110-160 3000 15 320,00 5/75 10/150 15/225
5005119 Abri Wing Premium S3 50-85 2500 15 314,99 5/75 10/150 16/240
5005154 Abri Wing Premium M3   70-110 3000 15 302,99 5/75 11/165 16/240
5005178 Abri Wing Premium L3   90-135 3500 15 330,00 5/75 10/150 15/225
5005211 Abri Wing Premium XL3 110-160 4100 15 376,99 4/60 9/135 13/195
5005160 Abri Wing Premium M4   70-110 3550 15 314,99 5/75 10/150 16/240
5005183 Abri Wing Premium L4   90-135 4100 15 350,00 4/60 9/135 14/210


